行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就本建设工程施工事项
协商一致，订立本合同。

一、工程概况

工程名称：浚县浮丘山景区南部片区(二期)房屋拆迁工程

工程地点：浚县

二、工程承包范围

承包范围：浚县浮丘山景区南部片区(二期)房屋拆迁工程，包含房屋

拆除、渣土清运及场地平整等内容，面积约 41470.60平方米

三、合同工期

开工日期： 025年12  22 日

合同工期总日历天数10日历天

四、质量标准

工程质量标准：符合国家现行相关标准和规范要求，达到合格标准

五、合同价款

金额(大写):壹佰伍拾贰万壹仟玖佰贰拾元肆角肆分

(小写)￥:1521920.44元。

资金来源：浚县2020年第三批地方政府新增债券资金

025  12   月3 日

六、组成合同的文件

组成本合同的文件包括：
(签

1、本合同协议书
组织机构

2、中标通知书
地 址：

3、投标书及其附件

4、本合同专用条款
邮政编

5、本合同通用条款
法定代

6、标准、规范及有关技术文件

双方有关工程的洽商、变更等书面协议或文件视为本合同的组成部分。
委托代

电
七、本协议书史有关词语含义与本合同第二部分《通用条款》中分别赋予它们的定义起 传
八、承包人向发包人承诺按照合同约定进行施工、竣工并在质量保修期内承担工程所质 电子